РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 сентября 2023 года № 139
с.Рековичи

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Рековичской сельской администрации,     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Рековичской сельской администрации и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования в связи с их запросами, утвержденное Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2018 г. №44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Брянской области от 01.08.2014 № 54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности», Уставом муниципального образования Рековичского сельского поселения,

Рековичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk146544590][bookmark: _Hlk146544400]        1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности  Рековичской сельской администрации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Рековичской сельской администрации и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования   в связи с их запросами, утвержденное Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2018г.    №44 следующие изменения:
       1. В приложении 2 к данному Решению  в столбце 3 слова «Декларированный доход» заменить словами «Декларированный годовой доход»
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Решение подлежит  обнародованию посредством издания в количестве  трех экземпляров   периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Рековичского сельского поселения                               Е.А.Шарыгина

Приложение 1
к решению Рековичского сельского
 Совета  народных депутатов
от      25 сентября 2023г.      №  139
Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__г.

	ФИО[footnoteRef:1] лица предоставившего сведения, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей[footnoteRef:2] [1:  ФИО супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются]  [2:  уточнения «сын» или «дочь» не предусмотрены  ]

	Должность лица, предоставившего сведения
	Декларированный годовой доход
за 20__г.
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Объекты недвижимого имущества находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	вид
объекта/
вид собственности

	площадь
объекта (кв.м.)
	страна расположения

	вид объекта

	площадь объекта
(кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11